
1 

 

 

2020年 5月 8日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

当社第 6回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について 

当社は、第 6回定時株主総会を開催するにあたり、当社株主総会におけるクラスター（集団感染）

の発生を防ぎ、株主の皆様の安全と健康を優先する必要があると考えており、本年につきましては、

以下の対応を実施させていただきます。 

なお、例年実施しておりましたお土産の配布は、本年は中止とさせていただきます。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【当社の対応について】 

⚫ 株主総会の運営スタッフ及び登壇役員は、体調を確認したうえで、マスクを着用し、対応させて

いただきます。 

⚫ 会場受付等には、手指消毒液を設置いたします。 

⚫ 株主総会の議事や、状況に応じて、例年よりも円滑な進行となる方法を検討しております。 

 

 

【株主の皆様へのお願い】 

⚫ 株主の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症の拡大状況や、緊急事態宣言の外出

自粛要請等の状況にご留意いただき、本年は、健康状態に関わらず株主総会へのご来場をお見

合わせいただくことを、ご検討くださいますようお願いいたします。特に、ご高齢の方や基礎疾

患のある方は、感染の回避をご優先いただきたく、株主総会へのご来場を見合わせていただく

ことを推奨いたします。 

⚫ 本年の株主総会におきましては、書面またはインターネットによる事前の議決権行使を推奨い

たします。詳細な行使方法は、招集ご通知 3～4 ページに記載の通りです。 

 

 

 

会社名 株式会社 ベイカレント・コンサルティング 

代表者名 代表取締役社長 阿 部 義 之 

(コード番号:6532 東証第一部) 

問合せ先 取締役管理本部長 中 村 公 亮 

(TEL 03‐5501‐0151) 



2 

 

【ご来場いただく株主の方へのお願い】 

⚫ 受付にて検温にご協力いただく可能性があります。また、体調が優れないように見受けられる

方には、運営スタッフがお声がけをさせていただく場合があります。その際に、発熱や風邪の諸

症状が見受けられる方は、議場への入場をお控えいただくことがあります。 

⚫ 株主総会会場におかれましては、マスクの常時ご着用、手指へのアルコール消毒液の使用にご

協力をお願いいたします。 

⚫ 株主様の座席間隔を十分に確保する為、座席数を制限させていただきます。入場は先着順とさ

せていただき、満席となった際には入場をお断りさせていただく場合もございます。 

 

当社は、経済産業省及び法務省より示された新型コロナウイルス感染症拡大下における「株主総会

運営に係る Q&A」及び、国立感染症研究所より公表された「新型コロナウイルス感染症患者に対す

る積極的疫学調査実施要領」に則り、本取組みを実施させていただきます。 

今後の状況変化によっては、上記の取組みを変更する可能性がございますので、適宜当社ホームペ

ージをご確認いただけますと幸いです。（https://www.baycurrent.co.jp/ir/） 

一日も早い新型コロナウイルス感染症拡大の収束を、心よりお祈り申し上げます。 

※株主総会運営に係る Q&A 

https://www.meti.go.jp/covid-19/kabunushi_sokai_qa.html 

※新型コロナウイルス感染症患者に対する積極的疫学調査実施要領 

https://www.niid.go.jp/niid/ja/diseases/ka/corona-virus/2019-ncov/2484-idsc/9357-2019-ncov-02.html 

 

本件に関するお問合せ先： 

 株式会社ベイカレント・コンサルティング 管理本部 株主総会事務局 

 Mail：ir@baycurrent.co.jp 

以上 

https://www.baycurrent.co.jp/ir/
https://www.meti.go.jp/covid-19/kabunushi_sokai_qa.html
https://www.niid.go.jp/niid/ja/diseases/ka/corona-virus/2019-ncov/2484-idsc/9357-2019-ncov-02.html

